INSTITUTO MUNICIPAL DE LA INVESTIGACION Y PLANEACION

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE ABRIL DE 2019

st PATRIMOMO GONTRISIDO AT GeeRARE O pATRMONG GENERABO DRL| e TOTAL
{4) EJERCICIOS ANTERIORES EJERCICIO (8)
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
da Pdblica ! Patrimanio Contribuido Neto 0.00 895,442.39 0.00 0.00 805,442,39
Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 4 0.00
Donaciones de Capital 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
I de la Haci Publical P ! 0.00 895,442,389 0.00 0,00 895 442,39
Pablica / Patri G do Neto 0.00 579,983.83 54,024.34 0.00 634,908.17
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desaharro) 0.00 0.00 54,924.34 0,00 54,824.34
R de Ejercicios A 0.00 579,983.83 0.00 0.00 570,063.83
Revalios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Reservas 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios A 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
Hacienda Piblica / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2018 1.030,3!0.:3_&
Cambios en la Hacienda Piiblica / Patrimonio Neto del Ejercicio 0.00 895,442,309 0.00 0.00 ——m
Aportacionss 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
Donaciones de Capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Actualizacién de la Haclenda Piblica/Patrimonia 0.00 895,442.38 0,00 0.00 595,442.30
Variaci de la Haci Pablica / Patrimonio Neto del Ejercioio 0.00 £34,908.17 160,005.07 0.00 794,913.24
Resultados del Ejercicio (Ahoma/Desahorro) 0.00 0.00 160,005,07 0.00 160,008.07
R de Ejerei i 0.00 634,008,17 0.00 0,00 634,908.17
Rev alios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Reservas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Saldo Neto en la H da Publica / F 2018 1.;»_355_534‘
“Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y ti toda la inf ion referente a la situacion y/o los resultados del Instituto Municipal de Investigacién y Pl ion del
Municipio de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, afirmando ser legalmente responsables de la autentic y veracidad de las mismas, y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaracién en falso sobre las
mismas.”

USUARIO NO EXISTE COMISARIO

USUARIO NO EXISTE C. ARIEL RAUL GARCIA CERVANTES




INSTITUTO MUNICIPAL DE LA INVESTIGACION Y PLANEACION

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2019

CONCEPTO

Rectificaci de

de Ejercicios Anteri
da Piiblica | Patrimonio Contribuido Neto
Aporiaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Haclenda Plblica/Patrimanio

da Pablica / Patrimoni Neto
Resuitados del Ejercicio (Ahorma/Desaharro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalios
Reservas

Rectificaciones de Resullados de Ejercicios Anteriores
Haclenda Publica / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2018

Cambios en la Haclenda Pdblica / Patrimonio Neto del Ejercicio
Aportaciones
Donaciones de Capital

én de |a Haci Publicalf

de la Haci Piblica | Patrimonio Neto del Ejercicio
R del Ejercicia (Ahorro/Desah

Resultados de Ejercicios Anteriores
Rev alliios
Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Piblica / Patrimonio2018

HACIENDA PUBLICA / HACIENDA PUBLICA / HACIENDA PUBLICA /
PATRIMONIO CONTRIBUIDO | PATRIMONIO GENERADODE | PATRIMONIO GENERADO DEL
4) EJERCICIOS ANTERIORES EJERCICIO (6)

0.00 0.00 0.00

0.00 895,442,389 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 895,442.39 0.00

0.00 579,983.83 54,924,34

0.00 0.00 54,824 34

0.00 §78,083.83 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 885,442,39 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 885,442 39 0.00

0.00 634,908,17 135,846.85

0.00 0,00 135,846.85

0.00 634,008.17 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

AJUSTES POR CAMBIO DE

VALOR (7)

0.00

0.00
0.00

0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

TOTAL

W

0.00

895,442.39
0.00

0.00
885,442,390
634,908,117
54,624.34
579,883.83
0.00

0.00

0.00

1,630,360.56
895,442,389
0.00

0.00
895,442.39
770,785.02
135,846.85
634,808.17
0.00

0.00

1,666,187.41

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la informacion referente a la situacion y/o los resultados del Instituto Municipal de Investigacién y Planeacion del
" bilidad derivada de cualquier declaracién en falso sobre las

Municipio de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad y v

mismas,”

USUARIO NO EXISTE

USUARIO NO EXISTE

#Simismo asumi lar

COMISARIO

C.ARIEL RAUL GARCIA CERVANTES




INSTITUTO MUNICIPAL DE LA INVESTIGACION Y PLANEACION

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2019

CONCEPTO

Rectificaci deR: de Ej

Hacienda Pablica / P Contribuido Neto
Aportacionss

Donaciones de Capital

Actual de |a Haclenda Pblica/P
Hacienda Pablica / Patrimonio G Neto

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Hacienda Pblica / P: Neto Final del Ejercicio 2018

Camblos en la H da Piblica / Patrimonio Neto del Ejercicio
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actuslizacidn de la Haclenda Piblica/ Patrimanic
Variacl de la Hacienda Pablica / P:

Resuitados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anterioras

Revaluos

Neto del Ejercicio

Reservas

Saldo Neto en la H da Plblica / Patrimonio2018

HACIENDA PUBLICA /
PATRIMONIO CONTRIBUIDO
4)

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

HACIENDA PUBLICA /
PATRIMONIO GENERADO DE
EJERCICIOS ANTERIORES

0.00
895,442.39
0.00

0.00
895,442.39
579,883.83
0.00
579,983.83
0.00

0.00

0.00

895,442,390
0.00

0.00
895,442,309
634,908.17
0.00
634,008,17
0.00

0.00

HACIENDA PUBLICA /
PATRIMONIO GENERADO DEL
EJERCICIO (6)

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
54,924.34
54,924.34
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
145,416.66
145,416.66
0.00

0.00

0.00

AJUSTES POR CAMBIO DE
VALOR (7)

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

TOTAL

0.00

BB5,442.39
0.00

0.00

8095, 442.39
634,908.17
54,824.34
570,883.83
0.00

0.00

0.00

1,630,350.56
B95,442,39
0.00

0.00
B895,442.39
780,324.83
145,416.66
634,808.17
0.00

0.00

1,675,767.22

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras cont

en este estado financiero son veraces y contienen toda la informacion ref

Municipio de Pachuca de Soto, Estado de Hidalge, afirmando ser legalmente responsables de la

mismas.”

USUARIO NO EXISTE

USUARIO NOEXISTE

erente a la situacion y/o los resultados del Instituto Municipal de Investigacién y Planeacién del

enticidad y veracidad de las mis 5,¥ asimismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaracién en falso sobre las

=

COMISARIO

C. ARIEL RAUL GARClA CERVANTES
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